
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Breu Branco 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Presencial n° PP-CPL-029-15 

Processo n° 060/15-CPL/PMBB 

CONSIDERANDO a realização da sessão pública da licitação Pregão Presencial 

em referência, no dia 05/11/2015 AS 09:00hs, cujo objeto Constitui da presente 

licitação, a contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de 

fornecimento de link de acesso dedicado à Internet, para atender as diversas 

Secretarias do Município de Breu Branco-PA. Em análise aos autos do processo da 

licitação em referência, verifica-se que acudiram interesse ao edital e participou da 

111 	licitação, com apresentação de propostas de preços, a empresa RAMOS E 

RIBEIRO LTDA EPP. 

Tendo em vista o transcurso das fases de conferência de propostas e fase de 

lances verbais, bem como conferência de documentos de habilitação, com 

inexistência de manifestação de intenção de Recurso Administrativo por parte da 

empresa licitante, ADJUDICO o objeto do Lote UNICO para a empresa RAMOS E 

RIBEIRO LTDA EPP, conforme quadro abaixo: 

QUADRO GERAL DE ADJUDICATÁRIAS POR LOTE 
LOTE Empresa Adjudicatária Valor (R$) 

UNICO RAMOS E RIBEIRO LTDA EPP 180.000,00 
VALOR GLOBAL DO CERTAME 180.000,00 

Encaminho os autos do processo à autoridade superior para que proceda a 

Homologação, para que surta os efeitos legais. 

Breu Branco-PA, 05 de Novembro de 2015 

TIAGCLS'iL A MAECHESINI 
Pregoeiro Substituto 

Avenida Belém, s/n° — Centro - Breu Branco - Pará -CEP: 68.488-000 - CNPJ: 34.626.440/0001-70 
Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: gabinetebreubranco.pa.gov.br  - site: www.breubranco.pa.gov.br  


	Page 1

		2015-11-05T14:56:10-0300




